
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA N. 3611/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de 

suas  atribuições  legais  e  estatutárias  e  tendo  em  vista  o  que  consta  no 

Processo  n.  040278/2011-70,  oriundo  da  PRÓ-REITORIA  DE 

ADMINISTRAÇÃO (PROAD) desta Universidade,

R E S O L V E :

Designar  o  servidor  FRANCISCO  JORGE  RODRIGUES 

NOGUEIRA, matrícula SIAPE/0326399  para responder pela  Pró-Reitoria de 

Administração (PROAD), no período de 14 a 18 de novembro de 2011, nos 

impedimentos do titular daquela Pró-Reitoria e de seu substituto eventual, que 

se encontram afastados para tratar de assunto de interesse institucional.

Reitoria  da  Universidade  Federal  do  Pará,  Belém,  17  de 

novembro de 2011.

CARLOS EDILSON DE ALMEIDA MANESCHY

Reitor


